Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2 H1 Konvekta Koelwagen
Euro 6 Airco

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof

Emissieklasse

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GvW

Lengte
Breedte

Cilinder inhoud

Volkswagen
Transporter
Koelwagen bestelwagen
VGV-52-N
413.193km
2020
15-09-2020
Wit
Gebruikt
Goed

Diesel

Euro 6

1.876kg
924kg
2.800kg
530cm
190cm

1.968cc



Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2 H1 Konvekta Koelwagen
Euro 6 Airco

Technische specificaties

Aantal assen 2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 110hp
Omschrijving

Volkswagen Transporter L2 H1 Koelwagen. Bouwjaar 15-09-2020. Merk koelsysteem is Konvekta. Euro 6 motor met 110 Pk en
413.193 KM. Nieuw turbo en roetfilter gereinigd factuur aanwezig zie fotos !! New turbo and particulate filter Cleaned see invoice
whit the pictures !! APK gekeurd tot 11-07-2026. Rijdt en schakelt goed !!

Accessoires

e Bluetooth

e ABS

e Airconditioning

e Centrale deurvergrendeling
e Elektrisch bedienbare ramen
e Radio/CD speler

e Reservewiel

o Roetfilter

e Zijdeur

e Stuurbekrachtiging

e Passagiersstoel

o Airbags

e Centrale vergrendeling

o Elektrische ramen

e EBS

e Verwarming

e Alarm

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
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